

RADICO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO No. 11001418902220190145500 BANCO POPULAR vs OCTAVIO RINCON

PIEDAD PIEDRAHITA <pedrahitayabogados@gmail.com>

Mié 11/01/2023 8:02

Para: Secretaria Juzgado 22 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá D.C. - Seccional Bogotá <secrej22pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juzgado 22 Pequeñas Causas Competencia Multiple - Bogotá - Bogotá D.C. <j22pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>; OCTAVIORINCON4@gmail.com <OCTAVIORINCON4@gmail.com>
CC: VBOHORQUEZ@pedrahitayabogados.com <VBOHORQUEZ@pedrahitayabogados.com>

Buen día, **Piedad Piedrahita Ramos**, actuando como apoderada de la parte actora, Atentamente allego liquidación del crédito, en los términos del art 446 del Código General del Proceso.

Por lo anterior solicito se continúe con el trámite procesal correspondiente.

Agradezco confirmar acuse de recibido.

Atentamente,

PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS
CC 24.999.677 de Pueblo Rico Rsda.
Apoderada de la parte Actora TP 62.985
cel. 3138278077 - (601) 289 3490
Email: pedrahitayabogados@gmail.com

Señor

JUEZ VEINTIDOS (22) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

E.

S.

D.

Ref.: Proceso # **2019-1455**

Demandante: BANCO POPULAR

Demandado: OCTAVIO RINCON

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Piedad Piedrahita Ramos, actuando como apoderada de la parte actora, Atentamente allego liquidación del crédito, en los términos del art 446 del Código General del Proceso.

Por lo anterior solicito se continúe con el trámite procesal correspondiente.

Del señor Juez,



PIEDAD PIEDRAHITA RAMOS
C.C No. 24.999.677 de Pueblo Rico Rda
T.P. 62.985 del C.S.J.
piedrahitayabogados@gmail.com
cel 3138278077-2893490
Apoderada parte actora

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre RINCON OCTAVIO Capital demandado \$ 22,362,590
Cédula 7932**** Interes corriente \$ 3,362,947
Obligación 044032****3736 Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES		TASA E.A.	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA		ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA				POR PERIODO	ACUMULADO POR PERIODO							
1	06-oct-18	31-oct-18	29.45%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,340	\$ 2,340	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,683	\$ 5,024	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,761	\$ 7,785	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,731	\$ 10,516	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,328	\$ 13,044	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,758	\$ 15,802	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,663	\$ 18,465	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,754	\$ 21,219	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,660	\$ 23,879	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,746	\$ 26,625	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,751	\$ 29,377	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,663	\$ 32,039	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,724	\$ 34,763	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,627	\$ 37,390	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,700	\$ 40,090	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,682	\$ 42,772	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,543	\$ 45,315	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,705	\$ 48,020	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,586	\$ 50,605	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,608	\$ 53,214	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,516	\$ 55,729	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,599	\$ 58,329	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 2,621	\$ 60,950	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-sep-20	21-sep-20	27.53%	\$ 127,252	\$ 346,620	\$ 1,781	\$ 62,731	\$ 497,792	\$ 23,513	\$ 346,620	\$ 62,730	\$ 64,929	\$ 432,863	\$ -
1	22-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 103,739	\$ -	\$ 622	\$ 622	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
1	01-oct-20	23-oct-20	27.14%	\$ 103,739	\$ -	\$ 1,570	\$ -	\$ 497,792	\$ 103,739	\$ -	\$ 2,192	\$ 64,929	\$ 432,863	\$ 326,932
1	24-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	06-nov-18	30-nov-18	29.24%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,273	\$ 2,273	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,807	\$ 5,080	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,776	\$ 7,857	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,570	\$ 10,427	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,803	\$ 13,230	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,707	\$ 15,937	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,800	\$ 18,736	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,704	\$ 21,441	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,792	\$ 24,238	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,797	\$ 27,030	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,707	\$ 29,736	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,769	\$ 32,505	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,671	\$ 35,176	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,744	\$ 37,920	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,726	\$ 40,647	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,585	\$ 43,232	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,750	\$ 45,982	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,628	\$ 48,610	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,652	\$ 51,262	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,557	\$ 53,819	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,642	\$ 56,461	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,664	\$ 59,126	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 2,586	\$ 61,712	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-oct-20	23-oct-20	27.14%	\$ 129,360	\$ 344,648	\$ 1,958	\$ -	\$ 326,932	\$ -	\$ 263,262	\$ 63,669	\$ -	\$ 326,932	\$ -
2	24-oct-20	31-oct-20	27.14%	\$ 129,360	\$ 81,386	\$ 681	\$ 681	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
2	01-nov-20	27-nov-20	26.76%	\$ 129,360	\$ 81,386	\$ 2,270	\$ -	\$ 497,792	\$ 129,360	\$ 81,386	\$ 2,951	\$ 64,929	\$ 432,863	\$ 219,166
2	28-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	06-dic-18	31-dic-18	29.10%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 2,824	\$ 2,824	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,330	\$ 6,154	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,082	\$ 9,236	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,362	\$ 12,598	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,246	\$ 15,845	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,358	\$ 19,202	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-19	30-jun-19	28.95%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,243	\$ 22,446	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jul-19	31-jul-19	28.92%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,348	\$ 25,794	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ago-19	31-ago-19	28.98%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,355	\$ 29,149	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-sep-19	30-sep-19	28.98%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,246	\$ 32,395	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-oct-19	31-oct-19	28.65%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,321	\$ 35,716	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-nov-19	30-nov-19	28.55%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,203	\$ 38,919	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-dic-19	31-dic-19	28.37%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,292	\$ 42,211	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ene-20	31-ene-20	28.16%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,270	\$ 45,481	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-feb-20	29-feb-20	28.59%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,101	\$ 48,581	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-mar-20	31-mar-20	28.43%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,298	\$ 51,879	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-abr-20	30-abr-20	28.04%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,153	\$ 55,032	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-may-20	31-may-20	27.29%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,180	\$ 58,212	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jun-20	30-jun-20	27.18%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,067	\$ 61,279	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-jul-20	31-jul-20	27.18%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,189	\$ 64,448	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-ago-20	31-ago-20	27.44%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,196	\$ 67,644	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-sep-20	30-sep-20	27.53%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,102	\$ 70,745	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-oct-20	23-oct-20	27.14%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 3,165	\$ 73,910	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-nov-20	27-nov-20	26.76%	\$ 155,149	\$ 342,643	\$ 2,722	\$ -	\$ 219,166	\$ -	\$ 142,534	\$ 76,632	\$ -	\$ 219,166	\$ -
3	28-nov-20	30-nov-20	26.76%	\$ 155,149	\$ 200,109	\$ 302	\$ 302	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
3	01-dic-20	28-dic-20	26.19%	\$ 155,149	\$ -	\$ 2,765	\$ -	\$ 497,792	\$ 155,149	\$ 200,109	\$ 3,072	\$ 64,929	\$ 432,863	\$ 74,533
3	29-dic-20	31-dic-20	26.19%	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	06-ene-19	31-ene-19	28.74%	\$ 157,554	\$ 340,238	\$ 2,836	\$ 2,836	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-feb-19	28-feb-19	29.55%	\$ 157,554	\$ 340,238	\$ 3,130	\$ 5,966	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-mar-19	31-mar-19	29.06%	\$ 157,554	\$ 340,238	\$ 3,414	\$ 9,381	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-abr-19	30-abr-19	28.98%	\$ 157,554	\$ 340,238	\$ 3,297	\$ 12,677	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
4	01-may-19	31-may-19	29.01%	\$ 157,554	\$ 340,238	\$ 3,410	\$ 16,087	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -

